
Odběratel:
Město Hustopeče
lČo:oozaltgs D,lČ:CZ00283193
Dukelské nám.2|.l2
693 01 Hustopeče

Vyřizuj
e- mai l :

telefon

Objednáváme u vás zemní práce pro metropolitní sít'a
kamerový systém před budovou ZŠNádražní..

i Xopii abjednávky ptli{r.lžttt k ýašífaktttře, jinak
neb{rďe provedena úkraaa!
Vždy uvádějte na faktuře tČOa UČdadavatele i
adběratele.

OBJEDNAVKA č.7,§ 812023

Datum:

Razítko,

Dodavatel:
l-!a§t, §pol. § r.o.
tČo:zsszsoae DlČ;CZ25325043
Havlíčkova28
693 01 Hustopeče

Vyřizuje:
e-mail:
telefon: 519 411 335

§ouhlasíme s objednávkou.

ft{ a S tosptt,sr,o,
!.irrrriíĎV.,:;vtr 28 (D

Datum vystaven íobj*clriávky:
Datum požadolanélod,:d;iní

14.11 ,2023
cjo 30,1 1,2023

Podrobnosti platby.

" HelBvě
* Na účet
Číslovýdajového úč;tu "l 382158309l0B00

PaedDr. Hana

Potvrzuji provedení piedběžné řídícíkonkoly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem óperace:
Datunr:

jPodpis přikazce operáce: lng. Miro

Potvrzuji provedení přeCběžnéřícJícíkontrolypřed venikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu
Datum:

ll. * Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictvi Města Hustrrpeče * před vznikern závazku

tové krytí: Zadal:-ódp' l* pol
*T*už:-T_*ffi* l{čreoznémka

Podpis správce rozpočtu: lng. Fabigová Jana

Předběžná cena: 62.000,-Kč s DPH

1 84001


